INSnTUTOFEDERAL Ministério da EduaÇio
InstitutoFederõldaPanná

PORTARIA N 2117 DE 29 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Paraná, no uso da competência que
Ihc confere a Portaria n' 889, dc 18 dc julho dc
20] 6, publicada no l)iário Oficial da União do dia
18 dc dc julho dc 2016, acção 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPR, e o que consta no processo
23411.006531/2015-64.

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho eln
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: CAROLICE CANI)IDO VERONEZE
SIAPli: 1820009

Cargo: BIBLIOTECÁRIA-DOCUMENTALISTA

Lotação: CAMPtíS PINlIAIS
Pontos: 99,80

'7 {.g. u. y' , .Jh
ELIANE APARECIDA MES(XJITA

Pró-Reitora de(lestãdde Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victor Ferreiro do Amaral, 306 -Tarumã. Curítiba - PR l CEP 82530-230 - Brasil